COMITE TECNICO DE ARBITROS DE CANARIAS

Clasificacion 32 Copa Cabildo de Gran Canaria 2021 - Cadetes

01/05/2021

Dorsal Pos. Nombre

129
130
128
122
139
133
126
142
124
123
148
143
134
135
144
147
127
131
125
140
145

1 DANIEL
2 LEO
3 FERNANDO
4 DAYRON
5 MIGUEL ANGEL
6 IKER
7 TELMO
8 SERGIO
9 JORGE
10 RAFAEL
11 FABIO
12 ANCOR ZEBENZUI
13 RAUL
14 IKER
15 MARIO
16 IVAN TIZIANO
17 BRUNO
18 IBAN
19 ALVARO
20 ALEJANDRO

21 YEROVER YEREMAY

Dorsal Pos. Nombre

Apellidos

MORALES SOSA

SANCHEZ GONZALEZ
PEREZ MARRERO

ACOSTA RUIZ

FLORES RODRIGUEZ
MONTESDEOCA MARRERO
GONZALEZ-SOTOCA PEREZ
DIAZ SANCHEZ

RAMIREZ VELAZQUEZ
PEREZ LARENA-AVELLANEDA
BETANCOR LASO

MARTIN ARAKISTAIN
PULIDO HERNANDEZ
ORTEGA HERVADA
ESPINO MENDOZA
CHUQUEL

ALVAREZ PRIETO
VIZCAINO GUERRA
RODRIGUEZ HERNANDEZ
SOLER HERNANDEZ
MURNOZ RAMOS
Apellidos

Categoria Licencia

Club/Equipo

Tiempo
0:45:20
0:45:20
0:45:20
0:45:20
0:45:20
0:45:25
0:45:25
0:45:28
0:45:25
0:45:31
0:45:31
0:45:37
0:46:20
0:46:20
0:46:20
0:47:20
0:47:23
0:47:25
0:48:00

1 Vueltas.

2 Vueltas.

182
187
188

1 ALICE
2 YANITZA
3 YLENIA

BOTTINO
RODRIGUEZ SOSA
MEDINA PONCE

CADETE C.D. ABIKE TEAM

CADETE C.D. ABIKE TEAM

CADETE C.D. ABIKE TEAM

CADETE C.C. BLUE POWER

CADETE RIUTEAM

CADETE CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE
CADETE C.D. ABIKE TEAM

CADETE IDUNA

CADETE C.C. PICONERA

CADETE C.C. BLUE POWER

CADETE COFETE

CADETE IDUNA

CADETE IDUNA

CADETE IDUNA

CADETE CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE
CADETE COFETE

CADETE C.D. ABIKE TEAM

CADETE C.D. ALPE BIKE

CADETE C.C. PICONERA

CADETE C.D. ABIKE TEAM

CADETE C.D. ALPE BIKE

Categoria Licencia Club/Equipo

CADETE FEM. BIKRONOS

CADETE FEM. CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE
CADETE FEM. CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE

0:47:22
0:47:22
0:49:42



